180312

お得意様各位
2018 年 3 月

ニプロ株式会社

包装変更のご案内

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標題製品の変更品の出荷につきまして、既にご連絡させて頂いておりますが、このたび、ドセタキセル点滴静

注80mg/4mL「ニプロ」の変更ロット（下線部）が判明しましたので、ご案内申し上げます。

変更についてのご理解と、より一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

１．変更内容

個装箱の仕様等を変更します。

変 更 前 変 更 後

変更例：ドセタキセル点滴静注20mg/1mL「ニプロ」

外観図

個装箱開封後の製品配置と内部仕様

外観図

個装箱開封後の製品配置と内部仕様

・開封口の形状を変更し封緘テープからのり付けに変更します。

・背面に廃棄口を追加します。

・個装箱内に仕切を設け、添付文書の装填仕様を変更します。

・個装箱内に緩衝機能を追加します。

・個装箱のサイズに変更はありません。

※個装箱に 個装箱変更品 の表示を行います。

２．変更ロットと出荷予定時期

製品名 包装
商品

コード

統一商品

コード

変更ロット

(使用期限)
出荷予定時期

ドセタキセル点滴静注20mg/ 1mL「ニプロ」 1 バイアル 11070 190-11070-1 17N02(2020 /8) 出荷済み

ドセタキセル点滴静注80mg/ 4mL「ニプロ」 1 バイアル 11080 190-11080-0 17R04(2020 /10) 2018 年5 月

※出荷時期につきましては、若干の差異があるかと存じますが、何分のご容赦賜りますようお願い申し上げます。

              以 上

開封口

開封口

廃棄口

添付文書 添付文書 緩衝機能